Locus | Quero utrum esse cocum imperato
ris sit dignitas. bal. notat in. c. i. q. s. sit co. ul. mar.
in ufi. feud. q. sic. Sed an esse cocum sit ars. uide
tex. q. non. in. l. si uenditor. §. i. et. ii. ff. de edi. c.
dic. Et an fodere herbas sit ars. glo. est singula.
q. non. in. l. lexq. tutores. §. i. de admī. adde qd
habes in littera. o. in. §. officium in dicto quod
incipit tu scis.

fodere herbas nō est ars.

Correcta | An correcta ratione legis dica
correcta. lex. uide litteram. f. in. §. facio.

Consuetudo | An ualeat consuetudo que
disponit contra. l. uide glo. in. l. rem non nouam.

C. de iudi. et ibi doc. pro quibus uide omnino i littera .l. in scdo dicto. ubi hec glo. reprobatur p canonistas.

C. Consuetudo nulla excusat quem ab euatōe pene. pone. c. auaricia de elec. in. vi. q. si epus an confirmationem pape administrat bona epalia p uatur beneficio ut ibi. Modo pone q consuetudo q epus electus ante confirmationem admīnistrat an ista consuetudo excuset istuz epm a pena. dic q sic. glo. est singu. in. c. cum uenerabilis. de consue. ec. intellige de pena temporalī. a pēa autem infernali non excusat. glo. est ordinaria x. di. deniq.

C. Consuetudo Licet cōfirmetur per sententiā iudicis ipsa consuetudo. non tamen confirmatur per sententiā arbitri. uerbum est singulare. Joh. an. in. c. abbate. de. x. sig. et refert bal. in. c. i. de cog. feu. quod nota rogo te.

C. Consuetudo Ad hoc q secunda consuetudo tollat primam oportet q secunda sit prescripta. Vnde consuetudo secunda non prescripta non tollit primam prescriptam. glo. est in. l. nemo. q. temporalis. de re iudi. hoc uerum in consuetudine concernente causam petitorū. sed in concernente causam possessorū secunda cōsuetudo etiā non prescripta tollit primam prescriptam. ut dicit bal. in. c. i. de feu. cog. et fuit dictum Jo. an. i c. ecclesia. extra de elec.

C. Consuetudo Aduersus consuetudinē an possit epus dispensare. uide litteram. d. in. c. pone in ecclesia

C. Consuetudo permittens sportulas quas ius canonicum prohibet an ualeat. uide. q. in uerbo sportule.

C. Consuetudo preter legem prescribitur decēnio. glo. c. fi. de consue. in. vi. et. xxi. di. c. cōsuetudo. fallit ubi esset consuetudo preter legem q derogaret iuri alicuius ecclesie. quia tunc illa nō censetur ualida nisi fuerit obseruata per annos xl. dictum fuit singu. Inno. in. c. cum dilectus de consuetu.

C. Consuetudo Non ualeat consuetudo p quam disponitur q conuentus collegium uel capitulū possit eligere prelatum de uoluntate cuiusdam laici. c. cum terra. de elec. Modo quero an ualeat consuetudo q capitulum debeat significare mortem prelati populo. Itē q debeat habere ab illō licentiam anteq procedat ad electionem. dic q sic. ut in. c. sunt. de elec. et ibi per Inno.